22/03/2022 10:57 SEI/IFCE - 3549517 - Ofício

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4136830&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

RODOVIA CE 292, KM 15 - Bairro GISELIA PINHEIRO - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 19/2022/PROFESSORES-CTO/DIREN-CTO/DG-CTO/CRATO-IFCE

Crato, 22 de março de 2022.

Ao prof. Joaquim Rufino Neto

Diretor Geral do Campus Crato

Assunto: Encaminhamento das inscrições homologadas.
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23265.000921/2021-08.

Senhor Diretor,

Segue (abaixo) a lista das inscrições deferidas e homologadas referente ao edital da

chamada pública para o Projeto mulheres no campo: Um modelo de assistência técnica para promoção da
igualdade de gênero no meio rural.

Peço que seja encaminhado para a publicado no site e nas redes sociais do campus.
Conforme o Edital de seleção, o resultado das inscrições deferidas e indeferidas deverá ser

divulgado no dia 22/03/2022.

Inscrições homologadas

  Nome Situação Data da entrevista Horário da entrevista

1 Aline Gomes de Andrade Silva Deferida 23/03 (quarta-feira) 16 hs
2 Laiane Ferreira de Almeida Lima Deferida 23/03 (quarta-feira) 16h30
3 Magali Makeba Felix Mota Deferida 23/03 (quarta-feira) 17 hs

Atenciosamente,

Francisco Messias Alves Filho
Professor

Documento assinado eletronicamente por Francisco Messias Alves Filho, Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 22/03/2022, às 09:32, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

22/03/2022 10:57 SEI/IFCE - 3549517 - Ofício

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4136830&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3549517 e o
código CRC A03956CC.

23265.000921/2021-08 3549517v2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0